Pindamn 28 de agosto de

na data de sua publicação.

VEREADOR FELIPE ASAR

PRESIDENTE

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO NP 08, DE 28 DE AGOSTO DE 1995

DispEe sobre concessão de título de "CIDADE IRMZ".

VEREADOR FELIPE CÉSAR, Presidente da Câmara de Vereado-

res de Pindamonhangaba, usando das atribuições que lhe são confe-

ridas por lei, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

ARTIGO 1P - Fica concedido o Titulo de "CIDADE IRMX" à

cidade de OURO PRETO, Minas Gerais, tendo em vbista os fortes

laços históricos que a ligam a Pindamonhangaba.

APTILIU 2(-) - Lsle DeLrelo Legislativo entrará em vigor

Projeto de Decreto Legislativo n208/95, de autoria do Vereador

José Lelis Nogueira.

O presente Decreto Legislativo acha-se publicado no Dept2 Técni-

co-Legislativo da Câmara.

ear.

Cléia Alves Casagr de
DinirmA prpr ° TÉCNICO LEG ATIVO

CÂMARA t. VeRE ADORES DE PINONMONHANOMIA

PALACETE TIR A DENTES

Provi Barão do Rio Branco, 22 — CEP 12400.000 — Pindomonhangaba SP
Telefones: (0122) 42-2355 422986 - Telex 122-303

Fax (0122) 426162

	Page 1